MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

UNIDADE ACADEMICA DE CIENCIAS SOCIAIS-CFP

Rua Sérgio Moreira de Figueiredo, s/n, - Bairro Casas Populares, Cajazeiras/PB, CEP

58900-000

Telefone: (83) 3532-2000 - Fax: (83) 3532-2009

Site: http://www.cfp.ufcg.edu.br - E-mail: cfp@cfp.ufcg.edu.b

HOMOLOGAÇÃO

A Comissão Eleitoral, por meio da Portaria GD/CFP/UFCG nº 157, de 18 de SETEMBRO

de 2025, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos(as)

interessados(as), o deferimento e a homologação das inscrições referentes ao EDITAL Nº

EDITAL 02/2025 para a escolha da Coordenação do Núcleo de Documentação Histórica

Deusdedith Leitão e da Coordenação do Laboratório de História Oral (LABHOR) da

Unidade Acadêmica de Ciências Sociais.

Núcleo de Documentação Histórica Deusdedit Leitão (NDHDL)

Inscrita: Profa. Dra. Janaína Valéria Pinto Camilo, Matrícula SIAPE 1300421

Laboratório de História Oral (LABHOR)

Inscrito: Professor Dr. Israel Soares de Sousa, Matrícula SIAPE 2349119

Cajazeiras, 28 de outubro de 2025

Comissão Eleitoral

I – Rafael Morato Zanatto, Matrícula SIAPE 3471915 (Membro Docente);

II – Gustavo Pessoa Pinheiro, Matrícula de Curso 224130144 (Membro Discente);

III – Lindarleyde Maria Pires Lira de Vasconcelos, Matrícula SIAPE 0336095 (Membro

Técnico-Administrativo).